
f

Székesfehérvár, 1913;

-Helybei: 
1 hó n  
|  évre 
^ évre 
1 évre

£ U .ö £ lK B t6 a il
60 f. 

I K 80 ,  
3 .  GO ,

Vidéken:
1 hóra
* f™\  évre

XX. évfolyam, 241. szám. Szerda, november 12,.'

1 K — 
S . -

Főszerkesztő és lápldadő : Baranyay Lajos.
Felelős szerkesztő: Major Mihály,

: Megjílsnik: minden hétköznap este 8 dákot, .
Szerkesztőség és kiadóhivatal: Szent István-tér I. 

telefon 208.
E*yos u á iro k  kaphatók: a dohánytóxsdékben.
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A balatoni vasút. A Fejér
megyei Napló pattantotta ki 
hónapokkal ezelőtt a hirt, hogy 
a balatoni vasútnál városunkra 
nézve előnyös változtatást akar
nak megvalósítani. Alig egy 
év múlva, hogy a forgalom
nak átadták ezt a vonalat, ke
serűen kellett tapasztalni a 
speciális m agyar vasutpoliti- 
kának, hogy a tapolcai vonal
lal óriási bakot lőttek, amikor 
Székesfehérvárt elkeríthették 
vele. A mellőzésben sokan és 
hosszú ideig politikát és a 
polgárdi ipartelep érdekeinek 
megóvását látták, pedig ezek 
csak századrangú dolgokként 
szerepelhettek, ha ugyan egy
általában szerepeltek, mert vá
rosunk elkerülését elsősorban 
a déli vasút előkelő részvé
nyesei érdekének megóvása 
okozta.

A balatoni vasút minden 
évben több panaszt hagyott 
hátra, olyannyira, hogy ma 
már az ijesztő forgalom gyen
gesége s a velejáró óriási rá
fizetések miatt vasutpolitikánk- 
nak valami lényeges változ
tatásra kell elhatározni magát, 
m ejt különben ez a vonal tel
jes csőd elé kerül.

Az egyik terv, amely sze
rint szanálni gondolják, az 
volna, hogy bevezetik váro
sunkba, am int azt annak ide
jén lapunk m eg is irta.

Természetesen, mikor a terv 
kipattant, m ás kombinációk is 
megszülettek s m ás város is 
örömmel nyitna u tat ennek a 
csőd felé döcögő balatoni va
sútnak, a legnagyobb valószi- 
nüség szerint azonban, sőt 
talán majdnem biztosnak mond
hatjuk, hogy m ost az egyszer 
nem fognak kinullázni ben
nünket és hozzánk vezetik be 
a balatoni vasutat, amelynek 
leghelyesebb szanálását külön
ben is csak igy lehet meg
oldani.

Mióta kipattantottuk a nagy 
szenzációt, azóta természete

sen állandó kedvelt téma úgy 
a sajtóban, mint más körök
ben. Sőt m ár mozgalom is 
indult meg az ügyben. Lesz 
nagy értekezlet, felirat, depu- 
tációzás, m ár amint ilyenkor 
szokás. És most azt előre
mondhatjuk, hogy nem járunk 
hiába, mert a balatoni vasút 
talán előbb, mint gondolnánk 
nekünk és nem ránk fütyöl.

A CSAPÓ-FÉLE
IN D ÍTV Á N Y .

Hétfőn délután összeült a víz
vezetéki üzemfelügyelő bizott
ság, hogy a Csapó-féle indit- 
ványt a kedd délutáni közigaz
gatási bizottsági ülésre előké
szítse. Ekkor azonban az a 
döntő fordulat állott be az ügy
ben, hogy Csapó István indít
ványát visszavonta s ezt a visz- 
szavonást meg is indokolta.

Az indokolásban azt mondja 
Csapó, hogy mióta ö indítvá
nyát beadta, azóta nagyon meg
változtak a körülmények. A ha
tóság a körzetet kiterjesztette, 
úgyhogy ezáltal 25000 korona 
vettetik ki évenkint olyan kül
városi lakókra, akiknek' a tör
vény által védett ingóságaikon 
kivül egyebük nincs, s a ma
guk jószántából való fizetés ut
ján a város még 10 S-át sem 
kapná meg a kivetett összeg
nek. így  a város nagyon órzó 
kényén károsodnék. De ez csak 
az egyik érv. A másik ok, ami 
a visszavonásra vezette az, hogy 
Csapó személyesen fentjárt a 
minisztériumban, beszólt az il
letékes tényezőkkel s úgy a 
belügy — mint a pénzügymi
nisztériumban kijelentették,hogy 
a szabályrendeletnek ilykép való 
módosítását nem hagyják jóvá. 
Ezt megerősítette dr. Saára 
Gyula polgármester, aki szintén 
ezt a felvilágosítást kapta a mi
nisztériumokban.

Ezektől eltekintve minden vá
rosban úgy van megalkotva a 
vízvezetéki szabályrendelet, hogy 
a házigazdák felelősek a vízve
zetéki dijakért. Kivételt csak 
Győr képez, de miért ? A győri 
vízvezetéket 1900-ban készítet

ték s nem a város, hanem egy 
részvénytársaság csináltatta. Az 
szedte be minden lakás atáií a 
vízvezetéki dijakat s most, hogy 
a város átvette az üzemet, igy 
végzik tovább is a díjszedést, 
mert már igy van bevezetve — 
azonban máris panasz van e 
rendszer ellen s a reformálás 
ott sem fog sokáig késni.

F. hó 18-án újabb ülést tart 
a vízvezetéki üzemfelügyelő bi
zottság, esetleges szabálymódo
sítások tárgyában.

H Í R E K .
—  József főherceg Dinnyé

sen. József főherceg hétfőn 
ismét Dinnyésen vadászott a 
szép Velencei tavon. Ezen 
második vadászkirándulása al
kalmával is sok mágnás volt 
a társaságában. A vadászat 
kitünően sikerült. József fő
herceg nagyon sok vadka
csát lőtt.

— Esküvő. Steindl Jenő hely
beli posta és távírda tiszt ked
den d. u. 4 órakor tartotta es
küvőjét a Székesegyházban Thorn 
Mariskával, Thom Ferenc helybeli 
posta és távirda ellenőr szép és 
kedves leányával. Az esketést 
Kisteleki István belvárosi plé
bános végezte, ki megható be
szédet intézett az uj párhoz.

—  A rátóti dudás Fehérváron.
Híres hely az a Rátát, sok neve
zetes esemény színhelye. Hírét még 
jobban terjeszteni akarta Bundis Jó
zsef ottani lakos dudás, aki tegnapelőtt 
nyilván e nemes szándékkal érke
zett őskoronázó városunkba. Bun- 
disnak egy rossz tulajdonsága van, 
hogy amint egy kicsit hidegül az 
idő, mindjárt fázik, dermedezik a 
keze. Minthogy pedig keztyüben 
nem lehet dudálni, kénytelen belül
ről fűteni magát. Parazsat nem nyel
het, tehát alkoholt használhat erre 
a célra, még pedig sokat, többet 
mint szabad lett volna. így történt 
azután, hogy berúgott s ingatag ál
lapotában olyan botrányt csapott, 
hogy Rátétig is elhallatszott a híre. 
Botrányos részegségéért feljelentet
ték s most majd a rendőrség ta
nítja meg őkéimét keztyüben dudálni. 
Bizonyára ezért marasztalják itt 6 
napra.

—  Vármegyei közgyűlés. Fejér
vármegye törvényhatósági bizottsága 
az idei évben utolsó rendes köz
gyűlését december 15-én d. e. 10 
órakor tartja a vármegyeház nagz- 
termében.

—  A Zenekedvelők Egyesülete
vasárnap d. e. 11 órakor tartotta 
közgyűlését saját kelyiségében. Dr. 
Schlammadinger Jenő elnöki meg
nyitója után Medgyesy József ter
jesztette elő titkári, Hermán László 
pedig igazgatói jelentését. Tudomá
sul vette a közgyűlés, hogy a zene
iskolai növendékek száma 101. Hely
benhagyta a közgyűlés Schwarzbach 
Flórának a zeneiskola tanári állá
sára való meghívását. S elrendelte 
az intézet helyiségeinek bővítését 
és a harmadik zongora beszerzését. 
Az alapszabátymódcsiíás alapján a 
választmány kibővittetett s uj vá
lasztmányi tagokul megválasztattak: 
dr. Nősz Gyula, dr. Kerekes Lajos, 
dr. Kaiínecker Viktor, Falvay Ist
ván, Henmann Ede és dr. Kneifel 
Ferenc. Végül Fricsay Richárd kar
nagyot a zeneegyesület fejlesztése, 
a zeneiskola létesítése általában Fe
hérvár zenekultúrájának istápolása 
körül szerzett érdemeinek elismeré
séül örökös tiszteletbeli karnagygyá 
választotta meg a közgyűlés.

—  Vármegyei közigazgatás. Fe
jérmegye közigazgatási bizottsága 
tegnap délelőtt tartotta rendes havi 
ülését Szil, .enő alispán elnökle
tével. Tudó násul vették, hogy a 
megye uj erdőfelügyelőjévé Eránosz 
Antal János neveztetett ki. Shaller 
Flórls kir. tanfelügyelő bejelenti, 
hogy a jövő év elejétől az óvónők 
is kapnak kiegészítő államsegélyt. 
A kultuszminiszter 2 tanitós iskolát 
állít fel Sárbogárdon és mindössze 
azt bízta a községre, hogy 1914. 
szeptember 1 éré keressen megfe
lelő helyiséget, aminek a bérét 
szintén az állam fizeti. Sárbogár
don mindössze egy megfelelő ház 
van s annak a gazdája csak úgy 
hajlandó azt kiadni, ha már feb
ruár 1-től megfizetik. A közig, bi
zottság utasítja Sárbogárdot, hogy 
február 1-től szeptémbertőí 1-ig 
fizesse ki az iskola bérletet a 
község.

Megdöbbentő volt az állatorvosi 
jelentés, mely szerint a megye 102 
községéeöl 98  zár alatt van külön
féle állatbetegségek miatt.

—  Hálás köszönetünket nyilvá
nítjuk mindazoknak, kik szeretett 
anyánk temetésén megjelentek, rava
talára koszorút helyeztek, vagy csa
ládi gyászunkban bármikép részt- 
vettek. Maron család.
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Nöí fekete eugos erős borjubőr '  7'
Női fekete fűzős erős boqobor • ‘
Női posztó magas fűzős bőrrel korul * au
Női posztó házi cipők K. 1-40-tol- feljebb
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Eredeti "erdélyi Halina és vadászi csizmák 
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.posztó .'bokavédőké.—• Szentpetervari .sor • j
’ •. . sá r és 'hó  cipők. ‘
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.Lichfmann* és valódi amerikai készítményükben.
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— Színművész mint iparművész.
Kendi Gusztáv nyugdíjas színész, 
aki 30 évvel ezelőtt városunkban 
mint komikus sok babért aratott, 
most ismét Székesfehérvárra jött, 
hogy itt másik tehetségét, az ipar
művészit is érvényesíthesse nálunk. 
Fegyver állványokat, vadászképkere
teket készít művészi kivitelben me
lyek Malom-utca 3 szám alatt meg
rendelhetők. Ajánljuk a közönség 
pártfogáséba. _

— A rokkantak egyletének helyi 
fiókja vasárnap délelőtt rendkívüli 
közgyűlést tartott a városház nagy
termében Havranek Antal elnökle
tével. A közgyűlés az alapszabá
lyok módosítandó pontjait tárgyalta 
behatóan. A módosításokat a Bu 
dapeslen december S és 9 én tar
tandó központi közgyűlésen tár
gyalják, ahol a helyi fiók küldött- 
ségileg képviselteti magát.

— Tejcsarnok. A rendőrség újab
ban ismét 5 tejmintát vett az áru
sítóktól s az eljárást folyamatba 
tette ellenük.

— Táncolni akart. Varga György 
abai lakos, akit a rendőrség botrá
nyos viselkedései miatt városunk 
területéról már rég kitiltott, a na
pokban ennek dacára visszatért hoz
zánk. Feli Vince palotai-utcai ven
déglőjét tisztelte meg először láto
gatásával, ahol Sórecz József tanít
ványai épen táncpróbát tartottak. 
Az atyafinak kedve kerekedett tán
colni s már ki is szemelte magának 
a legszebb lányt, hogy' felkérje. A 
rendezők ebben megakadályozták, 
mire olyan patáliát csapolt, hogy a 
mulatságot megakasztotta. Ezért az
tán tegnap a rendőrség megtáncol
tatta, tiltott visszatérésért 20, bot
rány okozásért 2, összesen 22 napi 
elzárásra Ítélte a szenvedélyes tán
cost. Ezalatt akár a tangót is meg
tanulhatja a rendőrségi táncterem
ben.

— Külön szőnyegosztályomban
valódi perzsa és belföldi szőnyege
ket a legszebb darabokat előnyös 
vétel folytán rendkívül jutányosán 
árusítok. Futószőnyegek, vászon, 
étamin és tüllfüggönyök, térítők, 
diványtakarók igen nagy választék
ban. Felhívom a figyelmét maradék 
szőnyegeimre Keresztes Zsigmond.

Az .Apolló “ mozgószinház,
hogy működésével úgy a közönség, 
mint a müvszet legmagasabb igé
nyeinek eleget tegyen, Rexa Dezső 
írót az intézet művészei tanácsadó
jául megnyete. Rexa Dezső közis
mert neve garancia arra, hogy az 
uj vállalat úgy művészi, mint egyéb 
tekintetekben nemcsak minden kivá- 
nalomnak eleget tesz, de mindent 
nyújt, amit egy müintézettől joggal 
megvárhat a város és közönsége.

—  A tűzoltóknak. Antal János 
helybeli lakos 3 K-t adományozott 
a tüzoltóíestületnek. '

—  Szökött cseléd. Szloioda E r
zsébet bodajki leány itt szolgált 
Székesfehérvárott s helyéről fel
mondás nélkül megszökött, A rend
őrség 3 napi elzárásra ítélte a szö- 
kavényt. Jóravaló cselédleány tudja, 
hogy 14 napi felmondás nélkül 
otthagyni a helyet nemcsak tör
vényellenes, de szégyenletes is. Ha 
pedig olyan rettenetes lenne a hely
zete, hogy nem bírná ki, forduljon 
a rendőrséghez.

—  A sánta ló versenyfutása.
Tegnap délelőtt Pál István kisfángi 
lakos kocsijával bejött Székesfehér
várra és sánta lovát kegyetlenül 
vágdalva arra ösztökélte, hogy az 
előtte levő kocsikat elkerülje. így 
futtatta szegény lovát mindaddig, 
mig jobb belátásu emberek fel nem 
tartóztatták. A rendőrség állatkin 
zásért 20 K pénzbüntetésre Ítélte a 
sántalovas versenyzőt.

—  Nem él vissza a vásárló bizal
mával. Nem hazudja a pamutot 
tiszta gyapjúnak. Nem fizet soha 
többet, mint amennyit megér. Nem 
vehet régi szövetet, mert nincs. Ol
csóbb mint bárhol mert minden jó 
Olcsóbb, mert szinét nem veszti. 
Olcsó mert szebb, mint bárkié,' a 
Rudbányai kizárólagos posztókeres 
kedés télikabát posztói, mikádó nad
rág, mellény szövetei — öltönyökre 
a legjobb minőségű kelmék métere 
már 5 koronától.

Hideg halakat és felvágotta
kat ízlésesen készít és diszit a 
a Bodega Csemege Csarnok. 
Fejérmegye egyedüli csemege 
üzlete. Kérem a cégre ügyelni.

— A női ipari szaktanfolya
mokra beiratkozni naponta lehet 
az Iparoskörben, Kossuth-u. 9.

Birkl i. utóda Üllő József sütö
déjében kenyérsütések d. e. 9 órá
tól d. u. 3-ig és sütemény külön
legességek megrendelése elfogad- 
tatik.
_ Megvettem készpénzért sok 
őszi és téli nőiszövetet, melye
ket meglepően olcsó áron áru
sítok, amig ezen tétel tart. Ki
váló jók úgy színben, mint mi
nőségben. Ezekből mintákat vi
dékre készséggel küldök. Deutsch 
Béla kizárólagos olcsó üzlete 
Szent Imre-utca, barátok épülete 
átellenében.

Délatáiioiikiiit meleg füstöli 
kitsok, kiváló minőségű hentes
áruk. Jllarscliullnál Kossuth-utca.

Vegye ki Gebauer Testvérek 
regi üzietheiyiségét, Kossuth-u. 
9 Két szabás lakással azonnal 
kiadó.

Iiai
' kor.

I csm. 100 gr császárkeverék l’40
1 ,  50 ,  ,  „ —*70
1 „ 100 ,  háztartás tea —'80
I ,  50 „ » „ —'40
1 klg- 1 doboz angol tea  14.— 

különlegesség

Kapható: FIUMEI Kávébebozatal
Székesfehérvár. —  Telefon : 250.

M indennem ű drogériá i c ik 
k et ALBA drogériában  v e 
gyü n k .

Esküdtszék.
Gyújtogatás Hétfőn az esküdt- 

biróság felmentette Rozsos Istvánná 
kisvenyingi asszonyt, aki azzal volt 
vádolva, hogy a szomszédja ólát 
felgyújtotta.

A sárszentmihályi eset.

Emlékezetes még, hogy ezévi 
március 23-án Sársentmihályon Kő
szegi Imre vendéglőjében egy cigány
karaván éjjeli szállást követelt s 
mivel elutasító választ kaptak, rátá
madtak a vendéglősre, aki szoron
gatott helyzetében közéjük lőtt. A 
golyó Góman Imréné öreg cigány
asszony fejébe fúródott s az asszony 
meghalt. Kőszegi Imre szándékos 
emberölés bűntettével vádolva áll az 
esküdtbiróság előtt.

A tárgyalás folyik.

936 sz. 1913. végreh.

Árverési hirdetmény.
Alulirt kiküldött bir. végrehajtó 

ezennel közhírré teszi, hogy a szé
kesfehérvári kir. jbiróságnak 1913. 
évi V. Sp. III. 12013 sz. végzése 
föl;'án dr. Warhanek Ferenc ügy
véd által képviselt Hein Márton 
végrehajtató részére végrehajtást 
szenvedettek ellen 110 kor. tőke
követelés s jár. erejéig elrendelt 
kielégítési végrehajtás folytán alpe
resektől lefoglalt és 795 kor. fil
lérre becsült ingóságokra a székes
fehérvári kir. jbiróság 1913. V. III. 
121|1 számú végzésével az árverés 
elrendeltetvén, annak a korábbi 
vagy felülfoglaltatök követelése ere
jéig is, amennyiben azok törvényes 
zálogjogot nyertek volna, alperesek 
lakásán b alubattyánban 1 házszám 
alatt leendő megtartására határ
időül 1913 november hó 26 (hu
szonhat) napján délelőtt 10 órája 
kitüzetik, amikor a biróilag lefog
lalt szobabútor, könyvek, fegyve
rek s egyéb ingóságok a legtöbbet 
ígérőnek készpénzfizetés mellett,

Téli alsóruhát, fiú-svettert nadrággal,

Telefon 49. legolcsóbban

szükség esetén becsáron alul is el 
fognak adatni.

Felhivatnak mindazok, kik az el
árverezendő ingóságok vételárából 
a végrehajtató követelését meg
előző kielégittetéshez jogot tartanak, 
hogy amennyiben részükre a fog
lalás korábban eszközöltetett volna 
és ez a végrehajtási jegyzőkönyv
ből ki nem tűnik, elsőbbségi beje
lentéseiket az árverés megkezdé
séig alulirt kiküldődnél Írásban vagy 
pedig szóval bejelenteni el ne mu
lasszák.

A törvényes határidő a hirdet
ménynek a biróság tábláján történt 
kifüggesztését követő naptól szá- 
mittatlk.

Kelt Székesfehérvárott 1913 évi 
nov mber hó 8 napján.

Andaházy Antal,
kir. bírósági végrehajtó

é r t e s ít é s . Az Apollo mozgó-
fényképszinházban, amely a 
jövő hét folyamán nyilifc meg, 
a legújabb művészi és szóra
koztál ó filmek kerülnek nap
nap után bemutatásra. A szín
ház a legmodernebb kényelem
mel és pazar fénnyel van be
rendezve. Saját művészi zene
karral bir. Kényelmes páholyok, 
ülőhelyek, zsöllék, büffé, do
hányzó áll a nagyközönség 
rendelkezésére. — — —

A megnyitó előadás napjáról e 
helyen és a falragaszok uiján 
értesíti az Apollo mozgófény- 
képszinház igazgatósága a kö
zönséget. — _  _

A helyárak olcsók és pedig : 
Páholy ö kor. Páholy ülés 1 
kor. Fenntartott hely 80 fül. 
I. hely 60 fillér. II. hely 40 
fillér. III. hely 30 fillér. —

Jegyi űzetek (12 jeggyel); Pá
holyülés 9 K, Fenntartott hely 
7 K. I. 6' K — már kaphatók 
az Apolló irodájában Megyeház
utca 5. —  Telefon szám 7. 
és Kr?usz Veronánál.

Az Apolló fflozgófénykép-

0

i:
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■
TENNIS FLANNEL
jó m inőségű 80 cm. 

széles
mtr. 3 4  fillér.

S trap a-szövet
120 cm. széles célszerű 

színekben 
mtr. 88 fillér.

K erti abrosz
piros, kék és világos szín
ben, általánosan ismert leg

jobb minőség
2 K 48  fillér.

■
Tartós flannel

barhet, sötét színben 
mtr. 4 4  fillér.

ft
Ő szi k elm e

120 cm. széles angol min
tákban

mtr. 1 kor. 10 fillér

Női plaidkendő
Hymalai minőség 

Reklám ár 2 K 48 fill,

■
Zsinorbarhet

Cosinanosi kitűnő mosó 
mtr. 58 fillér.

S E  V  1 0  T,
nehéz minőség 140 cm. szé
les tegethof és fekete szín

ben
Reklám ár mtr. 2.46.

Női ing hímzéssel,
igen jó  vászonból 

1 K 90 fill.

■

Pikebarhet
fehér, nehéz anyagból 

mtr. 56 fillér.

B Á R S O N Y O K
fekete, sötétkék, bordó, 

barna,
mtr. 1 kor. 38 fillér.

1 vég 23 méter
tartós pamutvászon 

9 K 20 fill.i
»

120 cm. széles
pepitaszövet, kiváló 

m inőség 
mtr. 86 fillér.

B ious es p on gyo la  
kelmék, 120 cm. széles, 
csikós és sim a színekben 

mtr. 1 kor. 20 fill.

Clüthkötény
Ízlésesen díszítve 

1 K »0 fill.

rr

90 fillértől 2 K 20 fill-ig.

Nagy ebédlő szőnyegek
10 koronától 60 koronáig.

fe ltű n ést k eltő  olcsó 
árakért.

D E U T S C H  B É L A  &FJE522Í
APRÖHIRDETESEK.

Apróhirdetések előre fizetendők.
Önkéntes bútor árverés vasárnap délután 

pont 2 órakor a Lichtneckert-féle turózsáki 
szóllőben. Mi kerül eladásra megtudható 
naponta Sár-utca 6 sz. alatt. Megtekinthető 
előre helyszínén szombat délután.

Budapesti szanatóriumban évekig dolgo
zott maszirozó. vizgyógykezelő, szépség 
ápolónő ajánlkozik a nagyérdemű hülgykü- 
zönségnek Peredyné Olaj-u. 2. Telefon 211.

Jövedelmező ház, korcsma és bolthelyisé
gekkel Simor-utcában eladó. Cim a kiadó
hivatalban.

Női kézimunka. Cim a kiadóhivatalban,
Kath. Háziasszonyok orsz. szöv. Csonka

utca I. b. SZ. A nagyérdemű közönség be
cses figyelmébe ajánlja házilag kezelt mo
sodáját Úgy javításokat harisnya kötést és 
javítását jutányosán elfogad. Egy árva lány, 
idősebb úrnőhöz, vagy gyermekekhez he- 
yet keres.

Belváros legalkalmasabb helyén egy ven
déglő házzal együtt eladó vagy kiadó. Cim 
ak iadóban.

Egy három szobás lakás kiadó 
február 1-ére Budai-ut 25|b

Mosást lakásomon elvállalok. Cím a 
kiadóban.

Tágas műhely azonnal kiadó Széchényi- 
utca 26. sz. alatt

Nagyszemü ribizke termő bokrok csomón
ként 10 fillért, nagyfajta, kitűnő ízű szamó
ca (földi eper) palánták (5 drb. 8 fillér, 10 
drb. 14 fillér, 50 drb. 60 fillér, 100 drb. 1 
korona őszi ültetésre — kaphatók Széché- 
nyi-u. 26.

A Székesfehérvári Hitelszövetke
zet Deák Ferenc-utca 4. sz. alatt 
raktáron tart és elad házhozszállitva: 
1. r. poroszszetiet 4.40, szápári sze
net 2‘80, palotai szenet 1‘40, aprított 
tűzifát 3‘20. I. r. cement, égetett 
mész, nádfonat, oltott mész is kap
ható.

a - C E G - T T - a i - i T
az olcsó beszerzési hely

csokoládécukorka és teasüteményekre

márólagos cnkorkaáriibáz
S a n d . o x - - u . t c a ,  T e l e f o n  1 ^ - 4 : .

Tulajdonos: Korai Arthur.

A • r I r l *  * l r  FÉRFI, FIÚ és GYERMEK RUHÁK,ő s z i  e s  t e l i  m e n y r e  ^ e iő i t ö k ,  tó n  k ab átok ::
nagy választék és olcsó árban Feiner és Kürtinél, Nádor-utca 2.

Tisztelettel DOMÁN KÁROLY üzletvezető. “

I o rm 4 takarít meg! Ha férfi-, és fiú és lányka- X )A .N C Z IG r és S T E L C Z E R
K A L A P  S Z Ü K S É G L E T E I T  T B B  .  ------

-  sziiesmesterek üzletében szerzi be, Nádor-utca 17. szám alatt. |Dus választék van ... f t ■
saját készitmányü szSrme újdonságokban. Női kalapforlnák és diszak legolcsóbb bevásárlási 

forrása. Olcsó szabott árak. vmém ro ire m u is t  posta m án wzkszmnK, ataiantá.i eivaiaiiuik.
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Várrógépja vitások
• műhelyünkben gyorsan és szakszerűen,^
;• __ készítetnek, _ ....
SlNGERCO.varrögép-részvény-

társaság.;;
Magyarország legnagyobb és legrégibb 

varrógép-üzlete,
Székesfehérvár Nádor-utca, Töltényi-ház.

' “ Tölriámegyében vasüt köze
lében egy 200 holdas jó mit 
nöségü .földbirtok kedvező fel
tételek mellett eladó. Gím a 
kiadóhivatalban._____________

2Ö0U h o l|F lis
kitűnő búzatermő birtok fővo
nal mentén Székesfehérvár kö
zelében olcsón á legkedvezőbb 
fizetési feltételek mellett eladó. 
Cím a kiadóhivatalban.

0 ; fej és fogfájásnál, rheumánál, influenzánál 
M  elismert fájdalomcsillapitószer:
|g  hogy biztosan a valódi Aspirint kapjuk, kérjük 
M á  „Bayer“ féle Aspirin tablettákat. Ezek ere- 
=  deticsomagolásban csövenként 20 tabletta á 0,5 g 
“  1 kor. 20 fii), ért kaphatók.

Minden tablettán az Aspirin szó látható.

r

T8Ü £r*»)Ví.ifJ .OJVJt

Ha azt akarja, hogy bársonysima, szép kezei legyenek

BENZOE TEJKRÉMET-
Kapható S T E 1 N E R  B É L A  drogériájában. 

Kossuth-utca 7. —  1 tégely 40 fillér.

Aspirin
t a b le t t á k

K a s z á s  La j os
A Magyar Vendéglősök Országos Egyesületének v. elnöke

Á rT 'x n íirP rm n

A M A G Y A R  K IR Á L Y
|  — =  szállodát, vendéglőt és kávéházat ==—

melyet mndernü! renoválva a legnagyobb figyelemmel és 
szolidsággal vezet tovább.

Elsőrangú tiszta szobák, finom ételek és italok.
Pontos kiszolgálás.

MINT AZ 0. K. H. TAGJA . ..........
ajánlja tagjai által készített bútorait, mélyekből a 
legegyszerűbbtől a legfinomabb kiviteleiig állandó

N A G Y  R A K T Á R .
Bútoraink úgy ízlés, mint minőség tekintetében versenyképesek 
, bármely más hasonló nagv és elsőrendű raktárak árúival. . 

Elsőrendű müasztalosok által, felülbírált modern 
háló-, .ebédlő-, sálon- és uriszobák stb. .

Állandó butorkiállitás! “í f e f
Kiváló minőségű tolnai szőnyegek nagy választékban kizárólag 

árucsarnokunkban kaphatók.
TELEFON 258. — KOSSUTH-U. 10.

F I Ú - É S  L Á N Y K A - F E H É R N E M Ű E K !

Keztyük, harisnyák, fésűk, kefék, kalapok és cipők.
I s k o l a t á s k á k .  E l ő r a j z o l t  k é z i m u n k á k .Újdonság női és lányka-kalapíormákban!
KOVÁTS ANTALNÁL

ú r i és nőj d i v a t á r u h á z .
Telefon szám 3 1 5 . -------- Városház-tér.

Kályhát, takaréktilzhelyeket
mielőtt bárhol venne, nézze meg a 
raktáromon levő Welzel és Petö-féle 
szabadalmazott fiistemésztö és foly- 
tonégö legújabb hályhákat, melyek ez- 
ideig legtökéletesebbek, a fűtésnél 
legolcsóbbak, bárm ely hazai barna 
vagy Trifauli szénnel elérjük a leg
nagyobb hőfokot és igy a tüzelő ezen 
hályhákban a leggazdaságosabb. —

K a p b a t ó :

Koazovitzky Elemér
vaskereskedésében, hol a kizárólagos 
főraktár és képviselet van. Nádor-utca. 
Kérjen árjegyzéket. Gyár Székesfehérvár.

f t i r  13
Veszprémi kiállításon 1904.

Éremmel kitüntetve!
Pécsi országos kiállításon 1907.

K o n g j O r á k !
PIANINOK! —  HARMONIUNIOKI
A leghíresebb bécsi gyárosoktól: 
EHRBAR, FÖRSTER, STINGL, 
HOFMANN és OSERNY, stb. 

Állandóan nagyraktáron vannak bármilyen

HANGSZEREK,
részletre és  bérbe is kaphatók legolosább árak 

m ellett

l*3 ■

l l í l v -

Zongorák 600 K-tól följebb j
Pianinók 450 ,  „ &
Harmoniumok 70 ,  ,  01
Cimbalmok 70 ,  ,  DJ*
Cimbalmok pedállal 130 m a

10 évi jótállással.
Javítások és  hangolások a  leg- 

lutányoeabban eszközöltetnek.

HEI N M Á R T Ó N p
Dunántúl legnagyobb mű- 

bangszBrkészftő lelopef 1 
Kossuth-u. 2. és Simor-u.37.3

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában, Székesfehérvárott.
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